
UCHWAŁA NR XXXIV/390/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 roku w sprawie 
pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 roku w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 240 000 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy zł) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 „dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Suchy 
Las - przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą 
gminną ul. Perłową" - zad. IBI-WPF-2016-0018. 

2. §2 otrzymuje brzmienie:  Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu w następujących transzach: 

1) w roku 2016 - kwota 100 000,00 zł  na realizację etapu I 

2) w roku 2020 - kwota 90 000,00 zł na realizację zakresu, o którym mowa w §1 ust. 2 pkt 2 lit. a. 

3) w roku 2021- kwota 50 000,00 zł w tym: 

a) kwota 50 000,00 zł na realizację zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/390/21

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dotyczy: zadania inwestycyjnego: 600.60014.6300 IBI-WPF-2016-0018 „Suchy Las - przebudowa
skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul.
Perłową."

Uchwała jest wynikiem zrzeczenia się odszkodowania za grunty. Jako organ reprezentujący Gminę Suchy
Las na podstawie art. 11 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz
art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U z 2020 r., poz. 1363 ze zm.), z uwagi na ważny interes
społeczny, Wójt Gminy Suchy Las, zrzeka się odszkodowania za wskazanej niżej nieruchomości:

- obręb Suchy Las, ark. mapy 17, działka nr 595/6 o pow. 0,0108 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW
nr POI P/00315982/2;

- obręb Suchy Las, ark. mapy 17, działka nr 595/2 o pow. 0,1134 ha, ark. mapy 17, działka nr 595/10
o pow. 0,0013 ha, ark. mapy 18, działka nr 600/1 o pow. 0,0076 ha, ark. mapy 18, działka nr 602/19 o pow.
0,0600 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr POI P/00105238/7;

- obręb Suchy Las, ark. mapy 18, działka nr 602/27 o pow. 0,0527 ha, zapisanej w księdze wieczystej
KW nr POI P/00334684/2;

- obręb Suchy Las, ark. mapy 18, działka nr 602/21 o pow. 0,0122 ha, ark. mapy 18, działka nr 602/30
o pow. 0,0102 ha, ark. mapy 18, działka nr 602/32 o pow. 0,0003 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr
P01P/00225657/7.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

